
Komplexní systém hodnocení
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000751

2.4 Přiřazení žáků k učitelům (ASTCZEM6)

IDCNTRY až IDSUBJ – identifikační proměnné (kódy)
ITCOURSE – kód vyučovaného předmětu
MATSUBJ a SCISUBJ – přiřazení učitele matematiky a přírodovědy
NMTEACH, NSTEACH, NTEACH – počet učitelů matematiky, přírodovědy a celkem na žáka
JKREP až TOTWGT – doplňující proměnné a váhy
ASMMAT01 až ASMMAT05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika celkem
ASSSCI01 až ASSSCI05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda celkem
ASMDAT01 až ASMDAT05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – znázornění dat
ASMGEO01 až ASMGEO05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – geometrické 
tvary
ASMNUM01 až ASMNUM05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – čísla
ASSEAR01 až ASSEAR05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – nauka o Zemi
ASSLIF01 až ASSLIF – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – živá příroda
ASSPHY01 až ASSPHY05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – neživá příroda
ASMKNO01 až ASMKNO05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – prokazování 
znalostí
ASMAPP01 až ASMAPP05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – používání znalostí
ASMREA01 až ASMREA05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – uvažování
ASSKNO01 až ASSKNO05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – prokazování 
znalostí
ASSAPP01 až ASSAPP05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – používání znalostí
ASSREA01 až ASSREA05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – uvažování
ASMIBM01 až ASMIBM05 – dosažená vědomostní úroveň, matematika
ASSIBM01 až ASSIBM05 – dosažená vědomostní úroveň, přírodověda
VERSION – verze databáze

2.5 Učitelský dotazník (ATGCZEM6)

IDCNTRY až IDLINK – identifikační proměnné (kódy)
ATBG01 až ATBG15G – proměnné k obecným položkám dotazníku (otázky O1 až O15g)
ATBM01 až ATBM11CB – proměnné k položkám dotazníku o matematice (otázky M1 až 
M11Cb)
ATBS01A až ATBS10CG – proměnné k položkám dotazníku o přírodovědě (otázky P1A 
až 10Cg)
IDPOP až IDSUBJ – identifikační proměnné (kódy)
ATBGEAS až ATDS05ES – odvozené proměnné z dotazníkových položek
VERSION – verze databáze


